Regestum 33 sd. & loco quo supra Magistratus d. Quod lectum est 34 actis indetur &

adi. Sccundum petitioncm vcstram vel tenorem paginæ regiæ largitatis

•!

-i
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recitate necessae mae est 3* una vobiscum & præsentes Principales viros ad Exceptorem

pergent ad Marcianum vê Notarium regiæ Sedis ut dum pagina

donationis quæ recitata est hostensa fuerit ejus nobilitati adque relecta si a sua hono

rificentia conscribta regio jussu agnoscit vel vi Magistrum

Officiorum & Consiliarium Regni ejus Andromachus suscribsisse nobis his actis abs

que sui injuria 3° edicere non gravetur Cumque ad Marcianum vê

perventum fuisset adque eidem paginam largitatis hostensa & relecta est Marcianius

vô Notarius Dii præcellentissimi Regis Odovacris d.

1 5 Paginam regiæ largitatis quæ mihi hostensa adque relecta est jussu Regni ejus a me

scribtam agnosco in qua etiam ex præcepto regio vi

& magnificus Magister Officiorum & Consiliarius Dii Regis Andromachus suscribsit

& præcepit eam adlegari his actis profiteor & paulo post 37

- __A

N. L X X X I I I.

IN PIENNA NELLA BIBLIOTECA IAMPERIALE.

P. I I. C o L o N N A T E R z A.

* regressum apud.. 9.. entio.. 9.. ps(r)a(u) Magistratus d. Accepta responsione Mar

ciami vé Not. quid munc præsentes Actores fieri

desiderant Actores vi * & magnifici Pieri dd. Petimus laudabilitatem vestram ut ge

sta mobis a conpetenti Officio edi jubeatis

ex moreAurelius Virinus Magistratus d.Ut petistis gesta vobis edentur ex more &alia

manu subscriptum fuit Melminius 3 . . 6. . v.l. c77

pro Aurelio Virino Magistratu gesta aput eum habita recognovi * /}

5 Mägg. dd. * Gesta gestis nectentur adque si quid aliud est agendum ihter acta * desi

gnetur Actores Pieri vi dd. Quoniam Gregorius v.d.

Chartarius 7 ad prædia tradenda nobiscum videtur esse directus queso * gravitas ve

stra quon1am um q . . 2 o . . -

ut quæ ei pro ? patroni nostri utilitatem videntur injuncta possit una cum gravitate

vestra adimplere

Mägg. dd. Ingrediatur Gregorius v. d. Chartarius quem præsentes Actores Pieri vi

po. . 4.. emtur *°: & cum ingressus fuisset

Mägg. dd. Quæ devotioni *' tuæ a praesentibus Actoribus dicuntur injuncta inter

gesta deprome ** Gregorius v.d. Chartarius d. Certos

1 o fundos '3 ex corpore ** Massæ Pyramitanæ ad supplendam summam ss. sicut præ

ceptorum ad me datorum textus eloquitur

una cum vestra gravitate oportet præsentibus Actoribus præfati vi Pieri legibus tra

ditionem fieri ut possimus tantis & talibus